PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

40 DE 0, L/k

o
F is

Rubrica

"or op eliNN\

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Resultado de Julgamento de Analise das
Propostas — Tomada de Pregos N2 2021.08.04.02- TP. 0 Presidente da Comissão de Licitação,
torna público o resultado do julgamento de análise das propostas feitas pelo profissional
competente, referentes à Tomada de Pregos n2 2021.08.04.02-TP, cujo objeto é a contratação
de empresa para ampliação da Unidade Básica de Saúde José Valente Sobrinho no Distrito de
São José do Lagamar em Jaguaruana/CE. Licitantes com propostas classificadas: J. Weder Basilio
Rabelo EIRELI; Concretechni Engenharia LTDA; Cmgcon Construtora E Serviços EIRELI EPP; Eco
Tec Construgoes e Serviços EIRELI-ME; Martex Serviços e Construtora — ME; Lexon Serviços &
Construtora Empreendimentos EIRELI e L S Serviços de Construções EIRELI. Fica aberto o prazo
recursal (art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei n2 8.666/93). Maiores informações, na sede da
Comissão de Licitação. Jaguaruana-CE, 27 de setembro de 2021. À Presidência da Comissão

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°222 I FORTALEZA, 29 DE SETEMBRO DE 2021 171

•

FSC

MISTO
Paid prointio
if port debits

FSCC128031

•

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibiapina - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°006/2021 - SESA. A Secretaria de Saúde, através da
CPL da Prefeitura Municipal de Ibiapina, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N°006/2021 - SESA,
cujo objeto é o Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Aquisições de Materiais de Consumo como: Medicamentos, Médico Hospitalar
e Alimentação Hospitalar para atendimento de Decisões Judiciais, em conformidade com a demanda demonstrada pela Central de Assistência
Farmacêutica - CAF, junto a Secretaria de Saúde do Município de Ibiapina/CE (Participação Exclusiva de ME/EPP), sendo o Cadastramento das
Propostas até o dia 13.10.2021, as 08:00 (horário de Brasilia), abertura das propostas no dia 13.10.2021, das 08:00 as 08:30 (horário de Brasilia) e a fase da
disputa de lances no dia 13.10.2021 a partir das 09:00 (horário de Brasilia). 0 referido edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico: www.b11. lltE
no Site http://mtmicipiosAce.ce.gov.br/licitacoes conforme IN-04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Deputado Alvaro S , /N,
Centro - Ibiapina/CE, horário de 8:00 is 12:00h. Ibiapina - CE, 28 de Setembro de 2021. Marcos Douglas de Sousa Lima - Presidente da CPLe , •

;-;  — I

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°2021.09.20.01 - PE - FMS. A Comissão de Pregaclis ,
Prefeitura Municipal de Tejuguoca, localizada na Rua Alfredo Pinto de Mesquita, 635, Centro, toma público o Edital de Pregão Eletrônico N°03021.09.20.01 (V.7
- PE - FMS, cujo objeto é o Registro de Preços para eventuais aquisições de material odontológico (consumo e permanente), para suprir as nek)ssielaelea da3 '
Unidades Básicas de Saúde, junto a Secretaria de Sande do Município de Tejuquoca, conforme projeto básico do termo de referência em anex4o edi l.1)t ICt
referido Edital estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.b11.orN a partir (,-*.
da data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 13 de Outubro de 2021 as 09 horas, Data do Inicio de Cadastratnento de Proposta de Wage: np
a partir de 29 de Setembro de 2021 a partir das 09:00 horas (horário de Brasilia); Data da Disputa de Pregos: 13 de outubro de 2021 is 09:00 horas; Local:
Bolsa de Licitações do Brasil— BLL www.b11.org.br. Tejuguoca/CE, 29 de Setembro de 2021. Francisco David Mendes Pinto - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Educação, através da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Setembro de 2021, as 08:00 horas, estará realizando a Abertura de
Envelope 02 do Projeto de Venda referente a Chamada Mica n° SE-CH003/21, cujo o objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural ou suas Organizações para atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos, junto a Secretaria de Educação do Município de Independência/CE, para maiores informações no endereço a cima
ou no Portal de Licitações dos Municípios no site do TCE/CE (https://licitacoes.tce.ce.gov.br/), e no site do Município (www.independencia.ce.gov.br).
Independência/CE, 28 de Setembro de 2021. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolindia — Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de
Infmestrutura, Transporte, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente. Regente: Comissão de Licitação. Processo Originário: Tomada de Preços N° PMH-
270921-TP01. Objeto: Contratação de Empresa para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Vias da Sede do Município
de Hidrolindia-Ceará, conforme Convênio 900424/2020. Contrato de Repasse n° 1070814-71 do Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa. Data
de Abertura: 15/10/2021 — Horário: 08h00m — Local de Realização da Licitação: Sede da Prefeitura Municipal — Avenida Luiz Camelo Sobrinho, n°. 640,
Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolindia—CE — Local de Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php;
https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Funcionamento do torgio: Segunda à Sexta de 07h30m às 13h00m. Presidente da Comissão de Licitação: Raimundo
Rodrigues de Oliveira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz — Aviso de Julgamento de Habilitação — Tomada de Preços N° 014/21-TP-SEINF. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bela Cruz, toma público aos interessados o resultado do julgamento dos documentos de habilitação da
Tomada de Preços N° 014/21-TP-SEINF. Licitante(s) Habilitada: 1. F. J. de Matos Neto, 2. Limpax Construções e Serviços LTDA, 3. Terra Santa Construções
EIRELI, 4. Locarliinp Empreendimentos EIRELI, 5. Prime Construções & Locação EIRELI, 6. VS Construções & Empreendimentos EIRELI, 7. Renova
Construções LTD, 8. R SM Pessoa EIRELI, 09. Omega Construções & Serviços EIRELI, 10. Mandacaru Construções & Empreendimentos LTDA, II. WU
Construções e Serviços EIRELI, 12. Construções AG EIRELI, 13. Plataforma Construções Transortes e Servios EIRELI, 14. Ramilos Construçoes EIRELI,
15. VK Construções e Empreendimentos LTDA, 16. AOS Construções EIRELI e 17. F. Airton Victor. Fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso
I, alínea "a" da Lei n° 8.666/93. Fernando França Silveira — Presidente.

4.5* *** *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Resultado de Julgamento de Análise das Propostas — Tomada de Preços N° 2021.08.04.02-
TP. 0 Presidente da Comissão de Licitação, toma público o resultado do julgamento de análise das propostas feitas pelo profissional competente, referentes
a Tomada de Preços n° 2021.08.04.02-TP, cujo objeto é a contratação de empresa para ampliação da Unidade Básica de Saúde José Valente Sobrinho no
Distrito de Sao José do Lagamar em Jaguaruana/CE. Licitantes com propostas classificadas: J. Weder Basilio Rabelo EIRELI; Concretechni Engenharia
LTDA; Cmgcon Construtora E Serviços EIRELI EPP; Eco Tee Construçoes e Serviços EIRELI-ME; Martex Serviços e Construtora — ME; Lexon Serviços
& Construtora Empreendimentos EIRELI e L S Serviços de Construções EIRELI. Fica aberto o prazo recursal (art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei n°
8.666/93). Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação. Jaguaruana-CE, 27 de setembro de 2021. À Presidência da Comissão.

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA — AVISO DE LICITACAO - O Município de Barroquinha-CE, por
intermédio de seu Pregoeiro, toma público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2021.09.27.01-SRP, tipo menor prep lote,
para Seleção De Empresa Visando 0 Registro De Pregos Para Futuras E Eventuais Aquisições De Material Permanente Para Atender As Necessidades De
Diversas Unidades Gestoras Do Município De Barroquinha/CE, De Acordo Com As Quantidades Constantes No Anexo I (Termo De Referencia), Do Edital,
com data de abertura em 13/10/2021, is 09:00h. 0 Edital esta à disposição dos interessados na sala da C.P.L., situada à Rua Livio Rocha Veras, 549, Centro,
Barroquinha-CE. Barroquinha (CE), 29 de setembro de 2021. ALEXANDRE VERICK MAIA COLARES. Pregoeiro oficial.

*** *** ***
Estado do Ceará — Câmara Municipal de Ubajara — Aviso de Licitação. A Câmara Municipal de Ubajara - CE, através de sua CPL toma público
que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade - Tomada de Preços N° 003/2021-TP, sessão pública mareada para o dia 18 de
Outubro de 2021, As 09:006s, cujo objeto é a REFORMA DA CAMA1RA MUNICIPAL DE UBAJARA, CONFORME PROJETO BASIC°. 0
referido Edital poderá ser adquirido no Site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes conforme IN-04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrisio, 412, Dep. Grijalva Costa - Ubajara/CE, horário de 8:00 as 12:00h. Ubajara - CE, 28 de Setembro de 2021. Manuel
Messias Costa -Presidente da CPL.

*5* *5* ***
Estado do Ceará - Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° PPRP-14/2021. Abertura: 14 de Outubro de 2021, as
09:00hs. Julgamento: Menor Preço por Lote. Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de materiais médico-hospitalares de consumo, medicamentos
hospitalares e material odontológico destinados a atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e Unidade Mista de Saúde Virginia Rodrigues
Simplicio, junto a Secretaria de Saúde do Município de Palmácia/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de
Referência e Edital. Informações: Praga 7 de Setembro, N°635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 as 12:00h, ou no site www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania
de Sousa Alves Silva — Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibiapina - O Município de Ibiapina, através de sua CPL comunica ERRATA DO AVISO DE LICITACÃO,
referente ao PREGÃO PRESENCIAL N°001/2021 - GAB, cujo objeto é o Registro de Preços, visando Futuras e Eventuais Aquisições de Motocicletas,
para atender as necessidades do Departamento Municipal de Trânsito - Demutran e Guarda Municipal, Órgãos vinculados ao Gabinete do Prefeito
do Município de Ibiapina/CE. Para fazer constar que onde se le: abertura: 06 de Setembro de 2021, is 09:00hs, leia-se: 06 de Outubro de 2021, is
09:00hs. Tal alteração baseia-se na necessidade de correção de atécnia ocorrida na digitação das informações do aviso. Ibiapina/CE, 28 de Setembro de 2021.
Marcos Douglas de Sousa Lima - Presidente da CPL.

*5* *** *5*

•

•

2

2
0

2

3
r=
0
2

(.)

8

0

0

0 zczy
C1) .
CM. co -a,-

o c o
..?57r3

cz, a _tEg 0
E o
a.) zss

"C'

A

0

- - 5

cs

En

CO 5
=

_cm
E ca -c,
412
0 o_

a5 cu
cu
7:3 s-

C»C-) co
CD OD

a °D-u) c4

M E E cu
C-5 co (i )
c o -o
:E5 CD C

C.) (TS ;
o

0. cs'
co co

E ci) S.)

E ; .c-5
cu

1;5 0..) 1M =
ocn

0. r./5- -
x o 0
cv o c-
m "c: <
E 412 cti

to -0
.

.52 8 E
.g
= =
cn E 8

-8 et

1 40

-(5

8

E a E
n
a, 0

V '4 E

.04 ra

0.
•4>4

2
ts."0

0..0)00 @.)
s.otE go
sa tt,6 2
Jo..amg2g
.8,1.7,W 2 E8E D C00..0m_i
21IDIZoSiób
4r6<<L".1.3 ,ggt,q5a2a-l'
4.o_.12aEg

11,5ç eas
oommwi-0.-6 ,2mo-g - t
SeSgwaguim

Ww -ld
D),m<u)N

(0 o fsi - 00.2.= 5 2°
zuwo<Svt'w
=...0, 2033
m°0 6.c..2 .re

5 o CO .0

M°kw.vecm
-Ixtuovda.,4

re-fzau.,0g
11182<' 5145,

6Z81161-2zz
u
OaN 0-58W w0
0°6°Ogegia 10.ow4w.=7.-< Emwm.'.,=8a

°WWM2 e 002<<w2215

scops2_,-,1z
28.-Pura,.2
3tITJP-"gt'p
-72S 11

.w w.E. .„

=2.,Kgmcg
g??4'lig-
42MtneTe. m_icf¡z o
5a-20gale E00000),,,21m.www... moomm.45-:
4.oafiz Folik
mgoquag24a 1-"<cow.‹,3m m Qox -S 2 ai
witiWcCu.12,3,0m>
ee 9 2 - =1-
°- voog g

%g4gtri
g ,u'Eg9e4?».;

gpso
8 1&10aii -ciRrez • t C .4

igettaVip

°4gW,1111
11411*T:
4 0"gge§;

qi4

'MI 10/

,m2gEL.If

< a aoPt
e34 -1fr
ER9- ?mice

aig-8„6

gViAq

EWIE

giVE
sp"
gn

2

lag
.3

8

4000 DE'./../g/

w
o .6 w

.1 444 :45.4?.P. e
zA

.*.,-A.,. . =,

Vt ....:2= 88§0  °<P<9.2 PB,PaPg2?,3.i -
.4

"00 .gu.. Titl Th' N.iN3N615E
515:1o• -2.0.2 .2, A8-,A<A .R.V.?tiA*Azal•P,
"VP,"8z8<8-82,81808 868,8a888 8

0" 2/ 0 31P l u q°4- 72 WOPIV”
49 11 -g.Ii0W1'< isaa'i
. ,:gEm.,lo c9ogo2avg4amo 600
ogrim4E8E.(E-E E0E<E E<E?,E.EzEIE
- " umciwy mSflgVii , 4' 2 t E t < 13041"4-Ovot
g;l e ttlzci, ' "E u t u''' '2 Mg ' E ,530;50'
WreolZ.JVg 112 P aZ li g t :e“ g 5
.0 - 0 ' 4 caa d' o au, o.,i aD ax 'la a,, ti c, a< Cio o. a

wwowto6s2.1 N, N23sNwt- tw g.g2s.s,Log v u;ie g.., .-6 ,?,-, cr ''' cr . a A cr fc cl a! cr '.. ...,?, fr '.61 .-
8,6 5,- Me ise,11 ° I.V 21-1-911:gdy,EP,
sd < 20.E°08M22511,265Q3026 8'2
Z1

.,, z000 o z x
au- a< a-, az oz 8."' 8.< 8,* al 8..e a- a- a mo LITZfoTgaTTITOTeMZ17192Nie.122ii
1,0m,WC.07,( MDI, c0„07, ..-30 n N-m-. .0 ,1i.w.õ,'W.U5'g'Z' ,15..X.R. 0
NC4r,-, 1,,,Owl, f,,..1, I, W., m1,0 M
03.403 0MWM.POWF.02W,ZO000,..,M
ts4m N5r4 NVI<N.N4e49N NiN,N ce N mmal Chr-01-00 mEMwa. Ousc.,,ow0,

*CVC7C'C o*CdoCT,ofAeç:C275.zof.SocgCVL
WtryibjbEb31Q-AgliV2E19 4 -..-5<55055.1 M AVai5035 ii.t'600 0 15
otwowarna vw4iunwEwEw-,w,w

.e.

g2.,t241emd.
ARV1!3
ciB?8-8.12
acW-811

2.0
46gau,nf

44?-8,1svi,

3,8 0 ,1q-tg

tg-0,1e -gEz6Q
-61p?-1 8 .2
aM'qt .s.g
-E8.110(tas

2gT,82s13.m

gg'Erpr
ug88'.;1 A8 •

L.e 5 g22
°'11 -6'
ggtt..2.Q

Eq,s701
hi.

8

O.

NO

&1 2
We,
cpr
zu)

0 4

Sg

hg
Ege

w-=.42,0,0m
DI=

g -N

5 EN4p

gi.20;
S;TP!
.0-2 6

;N2-83280 Fli a.0.0.4mge.

&141ZT.Flq:E
4EtE241 -20
$2,8 04'd..243 .
. 00 sg,9..,2
g ss.'s-w353:
R -n, 2gL.C±2§
4-8.1-4 Es it0
.0 2,s.mg..,0wom
-8a-g-82-gesgEg
so.L0,„gra.?1

h-E,,,>KSf „ Vf.,

' 23igilgo,gq1Rg
Ig,0am.60).-'
ggto.-82aggwl;

E ,[00 (,,IV.T2 apg-im,Ee
3 -61'2dollle

,, ssm
43g.Ww4-,82'

= 7. 22 1-qlf<
tEgps - 15 -6R,1
".2"-x.2 .52

74. 11§-26U""

tj,,E 0•Lu -̀ '
4a 22 a..95.Em

.4'3.-J8 0 82-8

ui•t0

°E 03-0
No

14-E

‘9. 3E.R 2 1
'ogn• - . z88, 54,38„ ,

08.E2g p,
o.'-7,81Eft

.5q;1 -8-‘00 g
vwc910,zgot
g9.e -e"?.

28.NE.sg,%4
(,)17-. 045 11

1P§i3W!

WIWVO
Wa 11.12S

S'-°41
Zli',2gOgg4
le2,0.1R1r4
.sgsse:1-'7,4

ihigq§ç
ctlg§,180.§

Igeg2,7„?0 .=

&WHIM

e

itM2114

g. QSas 0 2
1,42-§air s.

°-(-1 gog
-??.128-2 -3"
to‘21-wCc'o aLL S . 4 ,
Viyf'gz . < 0.7,
0.0 re gP2..5 ,

1 ,9 0.0 5-J a vE
wooeSo. E i

gi;t 43 gT, 3'41
2.8y0ou.,2 °

ogS,'<' gt;
g'apavoapw,
43g4P e n '22:3
Te-je It - N.28J .2-80 4,- a o mN2m

i.-81102.180171.
Eg 6- Pp 5S -et

igRIPOS 3
E "giF 2-80.8-8a..

o<7,8C,,C,Otc .

li-B:g4g.443
.salot32%H§E

<.p.s4,1§e151.4

211siggppi

N EW e go0.4.1,
a-.02.k-2 2t311

:14$ ?2-4.2%da ;=on.otco
Cr.-aco k-20°Z43.H

on 1P.Pg,gg

PigtP11.14e
46.g.°, 8 2--Eter
41,-gpto ‹..

E 4P 2?1 -oeg

40243A - W2s2
cl,d,28.@„ c5m
°,- gasp .d.vg
258- 2g
85-0 5.1;A .00
cejl-ge.itsd.
op)V22g.g.gZ4

.8840188§3EVA

:!gg-034'88-Uign

:0.2' 2. .8,04
- SN8q8celt°02
937:it3 g' gg

Nflgitge't111

ISangNs$28 .

illthigEg 41

2.:22.a.L°8-AWlEgg
° 2:228: -221'2'31
R..23-8 2-"Icc2 N 8.5

2° S ehmg
FESE ci) eEP;.)

iu° V;P§i,V4?,T.,8s1
-08@fnEAV;'2E,5
701'6%18= ve_940
.M2 0 44g-82-SSA
0.6 2.S*0%.W REWli
22VES'80gg
01 - e31;&1.82e _71

1430.2.2 0*c:060e
11:743¡ -*It'S(7i 1
1;141g.86T4

('3 2:44-hgS?!-23
''3 g824§-002s-11 2 20Q
.8 -z8Nzi-s;e0g22

Mec&Eow-B.,S5e1.1

°A1JAPIrgi
lItt...gg'z 3:1
,..c$1,80.5gVa.0

T124)VI SIOT43-4CriNut- oCSO.Ve.-42
11 11:2'2.016Wte.=S.W.J
17,5701Th'ESO.'6 "" BIP8mMCL.axt,13,3
-JE.e0= 00 s.

...)..7?-1.54-S ell
cl,-7,=Vi.1881-0.T4g
.ti2r.8Ead;go
11 244,4t-W.'.:4

V!gmZ7S-11.8.2...84,5
000,0"Z2m0 -.2:ts3
°-2s2t,,>6,27,1
¡P1412,K ,8 V.L,4ç

-(5.2-51E"IA0-4-A

;:ti.9,u0-4§E,E2-s
1 6 -6?-274:W 2
.4 60-'iat.treal

E 0.16.8.1 .6_2

efo-a.c4 wg

.1.. -5t082eEveg,
m3te.a.2t8am,A2

50,1Eiggi¡it

40.iraDgi
:.121-Pgsg(t.11

ENt-'18t54.5222e
0eoe 0cfs
`"-223g 02=1.2

giglg s43,='-8-1
V -.v,,„gu8.4 2 <r .d

82228 ,11.

i'te§ad -oNc.)14
up2._Is!,e2.8,2

41"1'4:04gli

1 6.411 1111-72 -8€
lat ° I -ggV0Act
iffelp°25 6NuA
2 .-0§° ° 60B (411
4E! 8:= E
-,•=gzt0.-8c7.-.58

1:;g0 0gE:-2.2689g
aq422100sIohss

2g.8-2Y18.28.°81 °a .oe)0.-..olicoOn c,3

-,s3.1;!o
-0,2m2.Er2-2,4.
mle.*Be28T.sm

e€3

xgae,,ed .2.8f2,

24E$YOW
.?;e0 .202z.P.A
,Egi°7" -P" .8
pktarti8V¡ g

10;8 '0 00
4giVg.sig - 1

wz Y2.
-, Z1-awie, 2 gi W&W 4 4.5.1",

ECERN

tpIllaraP
(di-log.4.

:11g. ; oi ,!:; 111-1

-.. 0

1 201; 1 11Vg - o
"11' gE oat.,
:1,-(1V 0-16 g-2

taId1 ,00; 8M
8,04041A-8
0'68 6. 0 .81"21- 1
welEr o sgE

ty,i1.$ 0.6g141

.”).881*- :t1

m.2..oac.qc A
a7tiorz108-o ao gC4.2-4.4

çal w<gi. gAt 0 u
" 11 °.3 *.U.4 1 5.4

! 11=1.!!!!!!!? qg 2:30 52,P 8-6
qa tlE AH

l'41 4 41 814:1 1
tg 11 6 °09041P-1 Wr-8 °W-,0 0
g.,.§41-w eN'avo.;5

.g0w7l cdggki c.ar4
W->

-
8 0 1g 5,-v ., 1.5.4

0,

0

7.1

a.

.0

a a
U

.t/
ea

8
8

4

P
R
F
P
C
M
T
R

A

M
U
N
I
F
C
T
P
A
T
.
 n

v.
 S

A
N

T
A

N
A

 n
o

 A
C

A
R

A
(

a
g.

c
a
c
e